
Stránka 1 z 11 

 

Usnesení  15  Rady města Kamenický Šenov 

dne 14 dubna 2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z.,  Mgr. Bc. Kreuzová V., Vičan A. 

Omluveni:                   
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. DiS, Ing. Antoniacíová M., Ing. Bezouška R., Bc. Chlup B.,  

                                   Ing. Machová K., Sviták A. DiS 

Ostatní:                      Kašparová L., Ing. Jirešová R., Špačková Š. 

PROGRAM   (PRO 5:0) 

Hosté: 8:30 ředitel ZŠaMŠ KŠ 

cca 9:00 ředitelka ZŠaMŠ Prácheň 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ KŠ–Výroční zpráva o hospodaření; převod zlepšeného hospodářského výsledku– příloha1 ; 2 

2.2 Spisový a skartační řád MěÚ KŠ a organizačních složek – Dodatek č. 2 - příloha 

2.3 Zrušení modulu na odesílání SMS – příloha 

2.4 Platební terminál IC – příloha 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Vývoj rozpočtu za období 1–3/2023 

3.2 Možnosti zhodnocení volných finančních prostředků – příloha1 ; 2 

3.3 Žádost o finanční příspěvek Dogs For Detection And Protection Academy z.s. - příloha 

3.4 Žádost o finanční příspěvek ZŠ Lidická, Hrádek nad Nisou – příloha 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Žádost o prodej pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 

4.2 Ukončení nájemní smlouvy č. 02/2019 na pozemek p. č. 1682/29 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.3 Žádost o pronájem části st. pozemku p. č. 625/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m2 a části 
pozemku p. č. 2198/5 trvalý travní porost o výměře 30 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 
 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

4.5 Žádost o prodej st. pozemku p. č. 463 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 331 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov – příloha 

 

4.6 Směna pozemku p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle GP č. 1895-879/2022) 

s doplatkovou cenou 221.200,- Kč za zbývající část pozemku p. č. 2329/6 vše v k. ú. Kam. Šenov– 

veřejný zájem – příloha 
 

4.7 Směna pozemku p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2 za část pozemku p. č. 1873/3 
trvalý travní porost a část pozemku p. č. 1873/6 trvalý travní porost o celkové výměře 3.000 m2 vše 
v k. ú. Kamenický Šenov – veřejný zájem – příloha 

 

4.8 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov - příloha 

 

4.9 Ukončení nájemní smlouvy č. 24/2011 na pozemek p. č. 2198/37 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kam. Šenov – příloha 

 
 

RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15košilka_2.1_ZŠaMŠKŠ%20-schválení%20HV%20a%20jeho%20rozděl.docx
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15příloha_2.1_ZŠaMŠ-výroč%20zpr.%20o%20HV.pdf
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15příloha_2.1_ZŠaMŠ-žádost%20o%20rozděl%20HV.pdf
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15košilka_2.2_doplnění%20SaSŘ%20-%20dodatek%20č.%202.docx
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15příloha_2.2_%20doplnění%20SaSŘ%20-%20dodatek%20č.%202.docx
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15košilka_2.3_vypoved%20SMart%20INFO.docx
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15příloha_2.3_vypoved%20SMart%20INFO.pdf
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15košilka_2.4_platebni%20terminal%20IC.docx
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15příloha_2.4_platebni%20terminal%20IC.pdf
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.1_%20Vývoj%20rozpočtu%201%20-%2032023.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.2_%20Možnosti%20zhodnocení%20volných%20finančních%20prostředků.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.2_Spořící%20účet%20Kamenický%20Šenov%203-2023-1.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.2_Vkladový%20účet%20Kamenický%20Šenov%203-2023-1.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.3_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Dogs%20For%20Detection%20And%20Protection%20Academy%20z.s.-1.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.3_žádost.pdf
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.4_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20ZŠ%20Lidická.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.4_příloha.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20prodej%20p.%20č.%201682-29%20Solík.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Petr%20Solík.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20žádost%20o%20ukončení%20náj.%20smlouvy-%20Solík.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20-%20Bajzíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20-%20Bajzíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20pronájem%20částí%20625-3%20a%202198-5.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20č.%202696%20Svobodovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20žádost%20o%20prodej%20Strnad.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20směna%20a%20prodej%20p.%20č.%202329-6%20Pilní.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20směna%20pozemků%20s%20Agrome%20s.r.o..pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20prodej%20zahrádky%20Fialovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Fiala.pdf


Stránka 2 z 11 

 

4.10 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.11 Ukončení nájemní smlouvy č. 112/2011 na pozemek p. č. 2198/38 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kam. Šenov – příloha 

 

4.12 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.13 Ukončení nájemní smlouvy č. 56/2011 na pozemek p. č. 2198/39 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kam. Šenov – příloha 

 

4.14 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.15 Ukončení nájemní smlouvy č. 53/2011 na pozemek p. č. 2198/1 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.16 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.17 Ukončení nájemní smlouvy č. 49/2011 na pozemek p. č. 2198/41 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.18 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.19 Ukončení nájemní smlouvy č. 5/2019 na pozemek p. č. 2198/44 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.20 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.21 Ukončení nájemní smlouvy č. 3/2014 na pozemek p. č. 2198/42 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.22 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.23 Ukončení nájemní smlouvy č. 10/2012 na pozemek p. č. 2198/40 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.24 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

4.25 Ukončení nájemní smlouvy č. 19/2011 na pozemek p. č. 2198/43 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 
 

4.26 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 

 

4.27 Ukončení nájemní smlouvy č. 6/2019 na pozemek p. č. 2198/49 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

4.28 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 2198/50 ttp o výměře 238 
m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický 
Šenov – příloha 

 

4.29 Ukončení nájemní smlouvy č. 8/2014 na pozemek p. č. 2198/46 a nájemní smlouvy č. 9/2022 na 

pozemek p. č. 2198/50 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 
 

4.30 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodě o umístění stavby č. 
IV-12-4018756 v k. ú. Kamenický Šenov; CL-Kamenický Šenov ppč. 1866/22 nové kNN – příloha 

 

4.31 Přidělení-bytů zvláštního určení v DPS 1009, 1010, Kamenický Šenov – příloha 

4.32 Pronájem nebytového prostoru 1009/902 nám. T.G.Masaryka, Kamenický Šenov – příloha 

4.33 Nájemné – bytové a nebytové prostory – příloha    

4.34 Oprava komunikací 2023 – příloha1 ; 2 

4.35 Rekonstrukce VO v ul. Sokolská, Kamenický Šenov – příloha1 ; 2  

4.36 Úprava dešťové kanalizace a příprava přeložky vodovodu Dlouhá/Havlíčkova – příloha 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC – Výroční zpráva KLVC – příloha  

RM15-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20prodej%20zahrádky%20Chrpa.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/11)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/11)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/11)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Chrpa.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/12)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/12)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/12)%20prodej%20zahrádky%20Šímová.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/13)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/13)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/13)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Šímová.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/14)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Matoušková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/14)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Matoušková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/14)%20prodej%20zahrádky%20Matoušková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/15)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Matoušková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/15)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Matoušková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/16)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Musílková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/16)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Musílková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/16)%20prodej%20zahrádky%20Musílková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/17)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Musílková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/17)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Musílková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/18)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Starussová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/18)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Starussová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/18)%20prodej%20zahrádky%20Straussová.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/19)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Starussová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/19)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Straussová.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/20)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Moravčíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/20)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Moravčíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/20)%20prodej%20zahrádky%20Moravčíková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/21)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Moravčíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/21)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Moravčíková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/22)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Stárkovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/22)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Stárkovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/22)%20prodej%20zahrádky%20Stárkovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/23)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Stárkovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/23)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Stárková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/24)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Kněžourovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/24)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Kněžourovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/24)%20prodej%20zahrádky%20Kněžourovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/25)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Kněžourovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/25)%20ukončení%20nájme%20Kněžour.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/26)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Ančícovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/26)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Ančícovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/26)%20prodej%20zahrádky%20Ančícovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/27)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Ančícovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/27)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Ančícovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20prodej%20zahrádky%20Hložní.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/29)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/29)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/29)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hložní.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/30)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/30)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/30)%20dodatek%20č.1%20bud.%20VB%20ČEZ.pdf
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15košilka_4.31_%20přidělení%20bytů%20zvláštního%20určení%20v%20DPS%201009,1010.docx
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15příloha_4.31_%20přidělení%20bytů%20zvláštního%20určení%20v%20DPS%201009,1010-%20zápis%20zdravotní%20komise.doc
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15košilka_4.32_%20pronájem%20nebytových%20prostor-1009-902,%20nám.T.G.%20Masaryka,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15příloha_4.32_Pronájem%20%20nebytového%20prostoru%201009-902%20nám.%20T.G.%20M.%20KŠ-%20žádost%20o%20pronájem.pdf
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15košilka_4.33_nájemné%20bytové%20a%20nebytové%20prostory.docx
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15příloha_4.33_přehled%20pohledávek.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15košilka_4.34_%20oprava%20MK.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.34_SoD.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.34_Vyhodnocení%20VZMR%20Opravy%20komunikací%202023.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15košilka_4.35_%20oprava%20VO.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.35_SoD%20VO.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.35_Vyhodnocení%20VZMR%20Rekonstrukce%20VO%20ve%20městě%20Kamenický%20Šenov%202023.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15košilka_4.36_%20dešťová%20kanalizace.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.36_Soupis%20prací%20za%20opravu%20vodovodu%20ul.%20Havlíčkova%20-%20Dlouhá.xlsx
RM15-Materiály/RM_KLVC/RM15košilka_5.1_KLVC%20-%20vyrocka.docx
RM15-Materiály/RM_KLVC/RM15příloha_5.1_VÝROČNÍ%20ZPRÁVA%202022%20final.doc


Stránka 3 z 11 

 

5.2 PS – Výroční zpráva za rok 2022- pečovatelská služba – příloha 

5.3 PS – Revokace usnesení RM 2/14-2023 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Není žádný bod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM15-Materiály/RM_PS/RM15košilka_5.2_%20výroční%20zpráva%20za%20rok%202022-%20pečovatelská%20služba.docx
RM15-Materiály/RM_PS/RM15příloha_5.2_výroční%20zpráva%20%20PS%202022.pdf
RM15-Materiály/RM_PS/RM15košilka_5.3_revokace%20usnesení%20RM%20_Rylová.docx


Stránka 4 z 11 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ KŠ–Výroční zpráva o hospodaření; převod zlepšeného hospodářského výsledku– příloha1 ; 2 

Usnesení RM 1/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje výsledek hospodaření v Základní škole a mateřské škole Kamenický Šenov, nám. Míru 616, 
příspěvková organizace za rok 2022 dle výroční zprávy o hospodaření za rok 2022. 

Usnesení RM 2/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje převod zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 411.155,51Kč do rezervního fondu 
školy. 
 

2.2 Spisový a skartační řád MěÚ KŠ a organizačních složek – Dodatek č. 2 - příloha 

Usnesení RM 3/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje DODATEK č. 2 - Spisového a skartačního řádu Městského úřadu Kamenický Šenov a 

organizačních složek. 
 

2.3 Zrušení modulu na odesílání SMS – příloha 

Usnesení RM 4/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje výpověď smlouvy o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO ev. č. GSI-05-07-

2022. 

 

2.4 Platební terminál IC – příloha 

Usnesení RM 5/15-2023 (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí podání „žádosti o přidání nových obchodních míst“. 
 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Vývoj rozpočtu za období 1–3/2023 

Usnesení RM 6/15-2023 (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí vývoj rozpočtu za období 1–3/2023. 

 

3.2 Možnosti zhodnocení volných finančních prostředků – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 7/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit založení vkladového účtu – termínovaného vkladu s úložkou ve výši 10mil.Kč 
na dobu 3 měsíců převodem z Rezervního fondu, obnovováním a pověřením RM pro schvalování 
obnovování na další období. 
 

3.3 Žádost o finanční příspěvek Dogs For Detection And Protection Academy z.s. - příloha 

Usnesení RM 8/15-2023 (PRO 4  ; PROTI: 1 VIČ) 
RM schvaluje poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši Kč 10tis. spolku Dogs for detection and 

protection Academy z.s. 

 

3.4 Žádost o finanční příspěvek ZŠ Lidická, Hrádek nad Nisou – příloha 

Usnesení RM 9/15-2023 (PRO 5:0) 

RM neschvaluje    poskytnutí neúčelového finančního daru ZŠ Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 325, 

okres Liberec, Příspěvková organizace. 

 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Žádost o prodej pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 10/15-2023 (PRO 5:0) 

RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15košilka_2.1_ZŠaMŠKŠ%20-schválení%20HV%20a%20jeho%20rozděl.docx
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15příloha_2.1_ZŠaMŠ-výroč%20zpr.%20o%20HV.pdf
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15příloha_2.1_ZŠaMŠ-žádost%20o%20rozděl%20HV.pdf
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15košilka_2.2_doplnění%20SaSŘ%20-%20dodatek%20č.%202.docx
RM15-Materiály/RM_CHLUP/RM15příloha_2.2_%20doplnění%20SaSŘ%20-%20dodatek%20č.%202.docx
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15košilka_2.3_vypoved%20SMart%20INFO.docx
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15příloha_2.3_vypoved%20SMart%20INFO.pdf
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15košilka_2.4_platebni%20terminal%20IC.docx
RM15-Materiály/RM_TAJ/RM15příloha_2.4_platebni%20terminal%20IC.pdf
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.1_%20Vývoj%20rozpočtu%201%20-%2032023.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.2_%20Možnosti%20zhodnocení%20volných%20finančních%20prostředků.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.2_Spořící%20účet%20Kamenický%20Šenov%203-2023-1.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.2_Vkladový%20účet%20Kamenický%20Šenov%203-2023-1.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.3_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20Dogs%20For%20Detection%20And%20Protection%20Academy%20z.s.-1.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.3_žádost.pdf
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15košilka_3.4_%20Žádost%20o%20finanční%20příspěvek%20ZŠ%20Lidická.docx
RM15-Materiály/RM_ANTO/RM15příloha_3.4_příloha.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20prodej%20p.%20č.%201682-29%20Solík.pdf


Stránka 5 z 11 

 

RM bere na vědomí informaci o doplacení spláceného pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady panem , bytem , 471 

14 Kamenický Šenov. 

 

Usnesení RM 11/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 1682/29 zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem zřízení zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu , bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 

22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. celkem za již splacenou kupní cenu 65.520,- Kč. Kupující hradí 
náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

4.2 Ukončení nájemní smlouvy č. 02/2019 na pozemek p. č. 1682/29 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 12/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 02/2019 dohodou ke dni 30.4.2023 na pronájem pozemku p. č. 
1682/29 v k. ú. Kam. Šenov zahrada o výměře 546 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi panem  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.3 Žádost o pronájem části st. pozemku p. č. 625/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m2 a části 
pozemku p. č. 2198/5 trvalý travní porost o výměře 30 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 14/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části st. pozemku p. č. 625/6 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 68 m2 a části pozemku p. č. 2198/5 trvalý travní porost o výměře 30 m2 vše v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem zřízení zahrady spolumajiteli č. p. 565 v k. ú. Kamenický Šenov za cenu dle usnesení rady 
města č. RM 15/82-2014 konané dne 17.2.2014, 3Kč/m2/rok, tj. 294,- Kč/rok.  
 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 15/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2696 ostatní plocha o výměře 68 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem rozšíření zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu  a paní  

, oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města 
č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 13.600,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. 

 

4.5 Žádost o prodej st. pozemku p. č. 463 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 331 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 16/15-2023 (PRO 5:0) 

RM neschvaluje zveřejnění záměru prodeje st. pozemku p. č. 463 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 331 

m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady a stavby chaty. 
 

4.6 Směna pozemku p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle GP č. 1895-879/2022) 

s doplatkovou cenou 221.200,- Kč za zbývající část pozemku p. č. 2329/6 vše v k. ú. Kam. Šenov– 

veřejný zájem – příloha 
 

Usnesení RM 17/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit směnu pozemku p. č. 2331/9 trvalý travní porost o výměře 84 m2 (dle GP č. 
1895-879/2022) s doplatkovou cenou 221.200,- Kč za část pozemku p. č. 2329/6 o zbývající výměře 1.106 
m2 vše v k. ú. Kam. Šenov za účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice- Kamenický Šenov, na 
základě znění směnné smlouvy mezi manželi  a , oba bytem , 
471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, se sídlem Osvobození 470, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČO: 002 60 622, za doplatkovou cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. za 221.200,- Kč. Náklady spojené s prodejem zbývající část pozemku p. č. 
2329/6 hradí Město Kamenický Šenov. 
 

4.7 Směna pozemku p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2 za část pozemku p. č. 1873/3 
trvalý travní porost a část pozemku p. č. 1873/6 trvalý travní porost o celkové výměře 3.000 m2 vše 

RM15-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Petr%20Solík.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20žádost%20o%20ukončení%20náj.%20smlouvy-%20Solík.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20-%20Bajzíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20-%20Bajzíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20pronájem%20částí%20625-3%20a%202198-5.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20č.%202696%20Svobodovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20žádost%20o%20prodej%20Strnad.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20směna%20a%20prodej%20p.%20č.%202329-6%20Pilní.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx


Stránka 6 z 11 

 

v k. ú. Kamenický Šenov – veřejný zájem – příloha 
 

Usnesení RM 18/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit směnu pozemku p. č. 2187/1 trvalý travní porost o výměře 944 m2 za pozemek 

p. č. 1873/8 o výměře 3.000 m2 (dle GP č. 1910-260/2022) vše v k. ú. Kam. Šenov za účelem výstavby 

cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov, na základě znění směnné smlouvy mezi společností 
Agrome s.r.o. se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 445 666 54 a Městem Kamenický Šenov, se 
sídlem Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 002 60 622, bezplatně. Náklady spojené se 

směnou pozemků hradí Město Kamenický Šenov. 
 

4.8 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov - příloha 
 

Usnesení RM 19/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/37 ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu  
, bytem , 416 01 Litoměřice a paní , bytem , 471 

14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. za 18.960,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

4.9 Ukončení nájemní smlouvy č. 24/2011 na pozemek p. č. 2198/37 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kam. Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 20/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 24/2011 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/37 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 158 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
panem , bytem , 416 01 Litoměřice a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.10 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 21/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/38 ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, panu  
, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 

ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 42.480,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 

pozemku. 

 

4.11 Ukončení nájemní smlouvy č. 112/2011 na pozemek p. č. 2198/38 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kam. Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 22/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 112/2011 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. 

č. 2198/38 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 354 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 
mezi panem , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.12 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 23/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/39 ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní , 

bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 

22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 50.160,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 

pozemku.  

 

4.13 Ukončení nájemní smlouvy č. 56/2011 na pozemek p. č. 2198/39 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kam. Šenov – příloha 
 

RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20směna%20pozemků%20s%20Agrome%20s.r.o..pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20prodej%20zahrádky%20Fialovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Fialovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Fiala.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20prodej%20zahrádky%20Chrpa.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/11)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/11)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Chrpa.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/11)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Chrpa.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/12)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/12)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/12)%20prodej%20zahrádky%20Šímová.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/13)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/13)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Šímová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/13)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Šímová.pdf


Stránka 7 z 11 

 

Usnesení RM 24/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 56/2011 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/39 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 418 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.14 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 

Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 25/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/1 ttp o výměře 460 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní  
, bytem  471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 

26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 55.200,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 

s prodejem pozemku.  

 

4.15 Ukončení nájemní smlouvy č. 53/2011 na pozemek p. č. 2198/1 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 26/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 53/2011 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/1 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 460 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.16 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 27/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/41 ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-

101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní 
, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva 

města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 126.240,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku.  

 

4.17 Ukončení nájemní smlouvy č. 49/2011 na pozemek p. č. 2198/41 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 28/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 49/2011 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/41 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 1.052 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 
mezi paní  Musílkovou, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický 
Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.18 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 29/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/44 ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-

101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní 
, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města 

č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 124.320,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. 

 

4.19 Ukončení nájemní smlouvy č. 5/2019 na pozemek p. č. 2198/44 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 30/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 5/2019 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/44 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 1.036 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov 
mezi paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický 
Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

RM15-Materiály/RM_POZEMKY/14)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Matoušková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/14)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Matoušková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/14)%20prodej%20zahrádky%20Matoušková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/15)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Matoušková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/15)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Matoušková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/16)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Musílková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/16)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Musílková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/16)%20prodej%20zahrádky%20Musílková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/17)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Musílková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/17)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Musílková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/18)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Starussová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/18)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Starussová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/18)%20prodej%20zahrádky%20Straussová.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/19)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Starussová.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/19)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Straussová.pdf


Stránka 8 z 11 

 

4.20 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 31/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/42 ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, paní  
, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 

26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 49.920,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. 

 

4.21 Ukončení nájemní smlouvy č. 3/2014 na pozemek p. č. 2198/42 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 32/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 3/2014 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/42 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 416 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.22 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 33/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/40 ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, manželům 
 a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 

zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 70.200,- Kč. Kupující hradí 
náklady spojené s prodejem pozemku.  

 

4.23 Ukončení nájemní smlouvy č. 10/2012 na pozemek p. č. 2198/40 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 34/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 10/2012 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/40 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 585 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.24 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 35/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/43 ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, manželům 
 a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle 

usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 48.120,- Kč. Kupující 
hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  

 

4.25 Ukončení nájemní smlouvy č. 19/2011 na pozemek p. č. 2198/43 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 36/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 19/2011 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/43 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 401 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
panem , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický 
Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 

4.26 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. 
Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 37/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/49 ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

v k. ú. Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrady, na základě znění kupní smlouvy, manželům  
a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 

RM15-Materiály/RM_POZEMKY/20)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Moravčíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/20)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Moravčíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/20)%20prodej%20zahrádky%20Moravčíková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/21)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Moravčíková.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/21)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Moravčíková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/22)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Stárkovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/22)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Stárkovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/22)%20prodej%20zahrádky%20Stárkovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/23)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Stárkovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/23)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Stárková.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/24)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Kněžourovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/24)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Kněžourovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/24)%20prodej%20zahrádky%20Kněžourovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/25)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Kněžourovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/25)%20ukončení%20nájme%20Kněžour.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/26)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Ančícovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/26)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Ančícovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/26)%20prodej%20zahrádky%20Ančícovi.pdf


Stránka 9 z 11 

 

zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 45.000,- Kč. Kupující hradí 
náklady spojené s prodejem pozemku.  

 

4.27 Ukončení nájemní smlouvy č. 6/2019 na pozemek p. č. 2198/49 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 

Usnesení RM 38/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 6/2019 dohodou ke dni 30.6.2023 na pronájem pozemku p. č. 
2198/49 v k. ú. Kam. Šenov ttp o výměře 375 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) v k. ú. Kamenický Šenov mezi 
paní , bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 

 

4.28 Žádost o prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 2198/50 ttp o výměře 238 
m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. Kamenický 
Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 39/15-2023 (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 m2, pozemku p. č. 2198/50 ttp 
o výměře 238 m2 a pozemku p. č. 2198/48 ttp o výměře 142 m2 vše (dle GP č. 1407-101/2013) a v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění zahrad, na základě znění kupní smlouvy, manželům  a 

, oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva 

města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 106.080,- Kč. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. 

 

4.29 Ukončení nájemní smlouvy č. 8/2014 na pozemek p. č. 2198/46 a nájemní smlouvy č. 9/2022 na 
pozemek p. č. 2198/50 v k. ú. Kam. Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 40/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 8/2014 na pronájem pozemku p. č. 2198/46 ttp o výměře 504 

m2 a nájemní smlouvy č. 9/2022 na pozemek p. č. 2198/50 ttp o výměře 238 m2 (dle GP č. 1407-101/2013) 

dohodou ke dni 30.6.2023 vše k. ú. Kam. Šenov mezi manželi  a , oba bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČ:00260622. 
 

4.30 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodě o umístění stavby č. 
IV-12-4018756 v k. ú. Kamenický Šenov; CL-Kamenický Šenov ppč. 1866/22 nové kNN – příloha 
 

Usnesení RM 41/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodě o umístění stavby 
č. IV-12-4018756 v k. ú. Kamenický Šenov; CL-Kamenický Šenov p. p. č. 1866/22 nové kNN. 

 

4.31 Přidělení-bytů zvláštního určení v DPS 1009, 1010, Kamenický Šenov – příloha 
 

Usnesení RM 42/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení města Kamenický Šenov č.10, nám. T.G. Masaryka 1009, 
471 14, Kamenický Šenov panu  nar. dne 9.9.1955, trvalým pobytem , 
Sloup v Čechách, 471 52, na dobu určitou do 31.12.2023. 

 

Usnesení RM 43/15-2023 (PRO 5:0) 

ODLOŽENO → (přidělení bytu zvláštního určení –  

 

Usnesení RM 44/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení města Kamenický Šenov č.17, nám. T.G. Masaryka 1009, 
471 14, Kamenický Šenov paní  nar. dne 16.12.1931, trvalým pobytem , Česká 
Lípa, 470 01, na dobu určitou do 31.12.2023. 

 

Usnesení RM 45/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení města Kamenický Šenov č.19, nám. T.G. Masaryka 1009, 
471 14, Kamenický Šenov paní  nar. dne 31.3.1940, trvalým pobytem , 471 
14, Kamenický Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

 

RM15-Materiály/RM_POZEMKY/27)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Ančícovi.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/27)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Ančícovi.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20RMkošilka_%20ORMaSU%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/28)%20prodej%20zahrádky%20Hložní.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/29)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/29)%20RMkošilka_%20ORMaSU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hložní.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/29)%20ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Hložní.pdf
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/30)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/30)%20RMkošilka_%20ORMaSU.docx
RM15-Materiály/RM_POZEMKY/30)%20dodatek%20č.1%20bud.%20VB%20ČEZ.pdf
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15košilka_4.31_%20přidělení%20bytů%20zvláštního%20určení%20v%20DPS%201009,1010.docx
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15příloha_4.31_%20přidělení%20bytů%20zvláštního%20určení%20v%20DPS%201009,1010-%20zápis%20zdravotní%20komise.doc


Stránka 10 z 11 

 

Usnesení RM 46/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení města Kamenický Šenov č.7, nám. T.G. Masaryka 1010, 471 
14, Kamenický Šenov, paní  nar. dne 15.6.1941, trvalým pobytem . , 
Kamenický Šenov, 471 14, na dobu určitou do 31.12.2023.  

 

4.32 Pronájem nebytového prostoru 1009/902 nám. T.G.Masaryka, Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 47/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje pronájem nebytového prostoru č.p. 1009/902 nám. T.G. Masaryka, Kamenický Šenov za 

účelem podnikání zájemci David Pittner, Počítače Pittner s.r.o. se sídlem Lindava 316, Cvikov 471 58, IČ 
10807021 za účelem provozování služeb a prodeje informační techniky a technologií. 
  

4.33 Nájemné – bytové a nebytové prostory – příloha 

Usnesení RM 48/15-2023 (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí seznam dlužníků města za bytové a nebytové prostory ke dni 31. 3. 2023. 

 

4.34 Oprava komunikací 2023 – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 49/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na opravu MK Okály, MK Truhlárna a MK Lustrárenská v celkové ceně 

2.173.233,54 Kč s DPH od firmy Dokom Final s.r.o., Kamenná 2, 407 11 Děčín 

 

Usnesení RM 50/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění smlouvy o dílo č. 02/2023/M na opravu MK Okály, MK Truhlárna a MK Lustrárenská 
mezi městem Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov a firmou 

Dokom Final s.r.o., Kamenná 2, 407 11 Děčín za celkovou cenu 1.796.060,78 Kč bez DPH, což činí 
2.173.233,54 Kč s DPH 

 

4.35 Rekonstrukce VO v ul. Sokolská, Kamenický Šenov – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 51/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na opravu rekonstrukci VO v ul. Sokolská, Kamenický Šenov v celkové ceně 

669.613,92 Kč s DPH od firmy LAMAL s.r.o., Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň, IČO: 25035665. 

 

Usnesení RM 52/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění smlouvy o dílo č. 03/2023/M na rekonstrukci VO v ul. Sokolská, Kamenický Šenov 
mezi městem Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov a firmou 
LAMAL s.r.o., Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň, IČO: 25035665 za celkovou cenu 553.399,93 
Kč bez DPH, což činí 669.613,92 Kč s DPH 

 

4.36 Úprava dešťové kanalizace a příprava přeložky vodovodu Dlouhá/Havlíčkova – příloha 

Usnesení RM 53/15-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na úpravu dešťové kanalizace a příprava přeložky vodovodu Dlouhá/Havlíčkova 
v ceně 262.465 Kč bez DPH, od firmy Přípravné a dokončovací práce, specializované stavební činnosti, 
Horymír Šemík, Vesnička 36, Prysk 471 15, IČ: 00260622. 
 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC – Výroční zpráva KLVC – příloha 

Usnesení RM 54/15-2023 (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí Výroční zprávu KLVC pro rok 2022.  

 

5.2 PS – Výroční zpráva za rok 2022- pečovatelská služba – příloha 

Usnesení RM 55/15-2023 (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí výroční zprávu organizační složky Pečovatelská služba Kamenický Šenov za rok 2022. 

 

 

RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15košilka_4.32_%20pronájem%20nebytových%20prostor-1009-902,%20nám.T.G.%20Masaryka,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15příloha_4.32_Pronájem%20%20nebytového%20prostoru%201009-902%20nám.%20T.G.%20M.%20KŠ-%20žádost%20o%20pronájem.pdf
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15košilka_4.33_nájemné%20bytové%20a%20nebytové%20prostory.docx
RM15-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM15příloha_4.33_přehled%20pohledávek.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15košilka_4.34_%20oprava%20MK.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.34_SoD.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.34_Vyhodnocení%20VZMR%20Opravy%20komunikací%202023.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15košilka_4.35_%20oprava%20VO.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.35_SoD%20VO.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.35_Vyhodnocení%20VZMR%20Rekonstrukce%20VO%20ve%20městě%20Kamenický%20Šenov%202023.doc
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15košilka_4.36_%20dešťová%20kanalizace.docx
RM15-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM15příloha_4.36_Soupis%20prací%20za%20opravu%20vodovodu%20ul.%20Havlíčkova%20-%20Dlouhá.xlsx
RM15-Materiály/RM_KLVC/RM15košilka_5.1_KLVC%20-%20vyrocka.docx
RM15-Materiály/RM_KLVC/RM15příloha_5.1_VÝROČNÍ%20ZPRÁVA%202022%20final.doc
RM15-Materiály/RM_PS/RM15košilka_5.2_%20výroční%20zpráva%20za%20rok%202022-%20pečovatelská%20služba.docx
RM15-Materiály/RM_PS/RM15příloha_5.2_výroční%20zpráva%20%20PS%202022.pdf


Stránka 11 z 11 

 

5.3 PS – Revokace usnesení RM 2/14-2023 

Usnesení RM 56/15-2023 (PRO 5:0) 

RM ruší usnesení RM 2/14-2023 – (RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č.5, na adrese náměstí T.G. Masaryka 
1009, Kamenický Šenov, paní  od 1.4.2023) 
 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Není žádný bod 
 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově,   dne  19. dubna 2023                                               Zapsala: Jana Jarošová 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

RM15-Materiály/RM_PS/RM15košilka_5.3_revokace%20usnesení%20RM%20_Rylová.docx

